
令和５年６月１３日 

関 係 各 位 

 

伊丹市医師会 

伊丹市薬剤師会 

 

第 16回医療と介護連携を語る会 

 

謹啓 時下、皆様におかれましてはますます御健勝の事とお慶び申し上げます。 

 今般、「第 16回医療と介護連携を語る会」を下記の通り開催いたします。 

 ご多忙のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参集くださいます様よろしくお願

い申し上げます。 

 尚、準備の都合上、出欠の回答を 6/２６（月）までに伊丹市薬剤師会事務局宛て FAXで

お送りくださいます様重ねてお願い申し上げます。（FAX：072-７８５-３７３７） 

記 

日  時： 令和5 年7 月8 日（土） 14:30～ 

場  所： 伊丹市立産業振興センター 6階 「マルチメディアホール」 

伊丹市宮ノ前 2-2-2 

講  演： １．「特殊詐欺の現状と対策」 

兵庫県伊丹警察署 

刑事生活安全官 警視 𠮷田 多加志 氏 

生活安全課 警部補 田畑  翔平 氏 

 

      ２．「コロナ禍における市立伊丹病院の対応を振り返って」 

市立伊丹病院 

副院長 中 井  毅 先生 

 

＊講演の内容により日本薬剤師研修センターの単位取得はございませんが 

 地域の情報を把握して頂く機会ですので、多くのご参加お待ちしております。 

 

【参加申込書】 （お一人 1枚で申込ください）    締め切り： 令和５年 ６月３０日（金） 

  ≪FAX返送先： ０７２－７８５－３７３８  伊丹市薬剤師会事務局≫ 

 

令和５年７月８日（土）開催の「第 16回医療と介護連携を語る会に参加します。」 

 

貴薬局名                    

 

ご氏名                    


